
       展示会 ご来場の御礼 

 

拝啓 貴社 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社に格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。 

2023年 7月 25日～27日に開催されました「管工機材・設備総合展」では 

ご多忙の折にもかかわらず、また暑い中、弊社ブ－スにお立ち寄りいただき、 

誠に有難うございました。 

皆様のおかげをもちまして、盛況のうちに展示会を執り行うことができましたことを 

心よりお礼申し上げます。 

 

ご紹介させて頂きました商品に関しまして、ご質問・ご相談などがございましたら、 

気軽に弊社までお問合せください。 

今後とも 末永くご愛顧いただきますようお願い申しあげます。 

 

ご来場賜りながら、諸事不行き届きの点もあったことと存じますが、何卒 ご寛容のほど 

お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

・メールでのお問合せの場合 

  ホ－ムペ－ジの「お問い合わせ」よりお願いします。 

 

・お電話、FAXでのお問合せの場合 

  TEL：06-6849-2500 

  FAX：06-6849-2515 


